

FORMULARZ CENOWY

Zakup sprzętu kwaterunkowego
część II - sprzęt koszarowy
 (nazwa zamówienia)

Lp	Nazwa materiałów i sprzętu	Oznaczenie katalogowe	Wariant	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto (PLN/ jednostkę)	Razem brutto w PLN [6]x[7]
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Regał metalowy	WP2-7	Podstawowy	szt.	20	738,00 zł	14 760,00 zł
2	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/2	Jednostronny	szt.	10	1 285,35 zł	12 853,50 zł
3	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/3	Dwustronny	szt.	10	1 715,85 zł	17 158,50 zł
4	Stół akademicki na metalowej podstawie	WP2-20	Podstawowy	szt.	10	793,35 zł	7 933,50 zł
5	Łóżko koszarowe uniwersalne	WP2-27	Podstawowy	szt.	79	984,00 zł	77 736,00 zł
6	Krzesło biurowe na metalowej podstawie - twarde	WP2-28	Podstawowy	szt.	155	246,00 zł	38 130,00 zł
7	Taboret koszarowy	WP2-30	Podstawowy	szt.	20	246,00 zł	4 920,00 zł
8	Szafa na odzież metalowa	WP2-34	Podstawowy	szt.	10	977,85 zł	9 778,50 zł
OGÓŁEM							183 270,00

Cena oferty usługi/dostawy*: ..183 270,00 zł brutto (sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych brutto).....

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Uwaga:

Ilość określona przez zamawiającego w kolumnie 6 nie może być zmieniana pod rygorem odrzucenia oferty

- Wyliczana wartość z pozycji ogółem stanowi cenę oferty i należy ją przenieść do formularza ofertowego